ASCAR/RS – Processo Seletivo Externo 001/2009

Realização                                                                                                                                                                           Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO EXTERNO
N° 001/2009

Edital de Retificação 004/2009

ASCAR/RS – Processo Seletivo Externo 001/2009

Realização                                                                                                                                                                           Página 2 de 2

ASCAR/RS – ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 001/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004/2009

ASCAR/RS – ASSOCIAÇÃO SULINA DE CRÉDITO E ASSISTÊNCIA RURAL TORNA PÚBLICO
o presente Edital que PRORROGA até 29-05-2009 o período para inscrições no Concurso Público,
instituído pelo Edital nº 001/2009.

O pagamento da taxa de inscrição feita pela Internet deverá ser efetuado em qualquer agência bancária
ou terminal de auto-atendimento, até o dia 01 de junho de 2009, com o boleto bancário impresso (NÃO
será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas).

A OBJETIVA CONCURSOS Ltda, em nenhuma hipótese processará qualquer registro de pagamento com
data posterior ao dia 01 de junho de 2009.  As solicitações de inscrições realizadas com pagamento após
esta data não serão acatadas.

Os demais itens dos Editais de Concurso nº 001/2009 e seguintes permanecem sem alteração.

Porto Alegre, em , 12 de maio de 2009.

MÁRIO AUGUSTO RIBAS DO NASCIMENTO
SUPERINTENDENTE GERAL DA ASCAR/RS